





Nastavení přístupnosti














	








Inverzní barvy

	











Černobíle

	




Tmavý kontrast

	















Světlý kontrast

	








Nízká saturace

	








Vysoká saturace

	





Zvýraznit odkazy

	












Zvýraznit nadpisy

	








Čtení obsahu

	










Odstranit grafiku

	

Lupa

100%
















	

Velikost písma

100%
















	

Rozestup řádků

100%
















	

Rozestup písmen

100%



















[image: Statutární město Děčín]





	Informace	Z radnice
	Dění ve městě
	Dopravní zpravodajství
	Poruchy a havárie
	Tiskové zprávy
	Rozhovory
	Zpravodaj města Děčín
	Granty a dotace






	Pro občany
	Děčínská karta
	Potřebuji si vyřídit
	Chci se objednat
	Sociální oblast a zdravotnictví
	Školství a vzdělávání
	Sport
	Kultura a volný čas
	Doprava
	Životní prostředí
	Vše o odpadech






	Pro podnikatele
	Portál veřejných zakázek
	Novinky
	Důležité kontakty
	Investiční příležitosti
	Proč investovat v Děčíně?
	Ekonomika v číslech
	Podnikatelský průzkum
	Strategický plán Děčína
	Strategie pro podnikatele
	Informační zdroje






	Nepřehlédněte
	Lékařská pohotovost
	Stomatologická pohotovost
	Dopravní informace
	Uzavírky v Děčíně
	Hotové doklady
	Kvalita ovzduší
	Volné byty









	Město	Děčín - srdce severu
	Pravidla, vyhlášky, nařízení...
	Symboly města
	Historie
	Organizace města
	Úřady a instituce
	Projekty města
	Strategie města
	Partnerská města
	Smart City
	Galerie
	Cena města Děčín






	Vedení města
	Primátor
	Náměstci primátora
	Termíny RM a ZM
	Rada města
	Usnesení RM
	Zastupitelstvo města
	Usnesení ZM
	Přímý přenos ZM
	Videoarchiv ZM
	Informace pro novináře






	Otevřené služby
	Klikací rozpočet
	Hospodaření města
	Společně otevíráme data
	Registr smluv
	Mapový portál
	Územní plány
	Webkamery









	Úřad	Magistrát
	Povinně zveřejňované informace
	Organizační struktura
	Úřední hodiny
	Krizové řízení
	Ztráty a nálezy
	Veřejné zakázky
	Granty a dotace
	Volná pracovní místa
	Kariérní stránky
	GDPR






	Online služby
	Úřední deska
	Czech POINT
	Mapové služby
	Objednání se na úřad
	Vyjádření k existenci sítí
	Dotazy občanů






	Dokumenty
	Pravidla, vyhlášky, nařízení...
	Rada a zastupitelstvo
	Hospodaření města
	Výroční zprávy
	Monitoring veřejných zakázek
	Žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
	Vyhrazené parkování
	Granty a dotace
	Formuláře
	Ostatní dokumenty









	Turisté	Informace pro turisty
	Turistický portál iDěčín
	Via Ferrata na Pastýřské stěně
	Informace o městě
	Turistické tipy
	Turistické příručky
	Kultura ve městě
	Sportovní tipy
	Městské slavnosti
	Webkamery






	Časopis pro turisty


Aktuální číslo
   








	Odkazy	Nejvíc Vás zajímá
	Granty a dotace
	Děčínská karta
	Dotazy občanů
	Webkamery
	Poruchy a havárie
	Uzavírky v Děčíně
	Úřední hodiny
	Potřebuji si vyřídit
	Chci se objednat
	Lékařská pohotovost
	Zubní pohotovost
	Poskytování zdravotní péče
	Úřední deska
	Formuláře
	Vyhrazené parkování
	Hotové doklady
	Vše o odpadech
	Volné byty
	Volná pracovní místa
	Kontakty






	Další odkazy
	Policie ČR Ústeckého kraje
	Městská policie
	Středisko městských služeb
	Centrum sociálních služeb
	Dopravní podnik města Děčína
	Zámek Děčín
	ZOO Děčín
	Aquapark Děčín
	Dům dětí a mládeže Děčín
	Městské divadlo Děčín
	Kino Sněžník
	Městská knihovna Děčín






	Naše weby
	Turistický portál
	Vstupenka Děčín
	Tvoříme Děčín
	Projekty města Děčín
	Mapový portál
	Městský útulek
	Děčín sportuje
	Rodinný portál
	Komunitní portál
	Plán mobility
	Daruj za odvoz






	Sociální sítě
	Facebook města
	Facebook Děčín pro turisty
	Facebook primátora
	Twitter
	Instagram iDecin
	Youtube města
	LinkedIn









	Kontakty	Úřední kontakty
	Základní kontakty
	Zaměstnanci úřadu
	Kontakty pro média






	Komunitní kontakty
	Pro seniory
	Pro osoby zdravotně postižené
	Pro rodinu, děti a mládež
	Pro osoby v krizi
	Kompletní adresář









	Volby	Volby 2024
	Volby do EP













	Informace	Z radnice
	Dění ve městě
	Dopravní zpravodajství
	Poruchy a havárie
	Tiskové zprávy
	Rozhovory
	Zpravodaj města Děčín
	Granty a dotace




	Pro občany
	Děčínská karta
	Potřebuji si vyřídit
	Chci se objednat
	Sociální oblast a zdravotnictví
	Školství a vzdělávání
	Sport
	Kultura a volný čas
	Doprava
	Životní prostředí
	Vše o odpadech




	Pro podnikatele
	Portál veřejných zakázek
	Novinky
	Důležité kontakty
	Investiční příležitosti
	Proč investovat v Děčíně?
	Ekonomika v číslech
	Podnikatelský průzkum
	Strategický plán Děčína
	Strategie pro podnikatele
	Informační zdroje




	Nepřehlédněte
	Lékařská pohotovost
	Stomatologická pohotovost
	Dopravní informace
	Uzavírky v Děčíně
	Hotové doklady
	Kvalita ovzduší
	Volné byty






	Město	Děčín - srdce severu
	Pravidla, vyhlášky, nařízení...
	Symboly města
	Historie
	Organizace města
	Úřady a instituce
	Projekty města
	Strategie města
	Partnerská města
	Smart City
	Galerie
	Cena města Děčín




	Vedení města
	Primátor
	Náměstci primátora
	Termíny RM a ZM
	Rada města
	Usnesení RM
	Zastupitelstvo města
	Usnesení ZM
	Přímý přenos ZM
	Videoarchiv ZM
	Informace pro novináře




	Otevřené služby
	Klikací rozpočet
	Hospodaření města
	Společně otevíráme data
	Registr smluv
	Mapový portál
	Územní plány
	Webkamery






	Úřad	Magistrát
	Povinně zveřejňované informace
	Organizační struktura
	Úřední hodiny
	Krizové řízení
	Ztráty a nálezy
	Veřejné zakázky
	Granty a dotace
	Volná pracovní místa
	Kariérní stránky
	GDPR




	Online služby
	Úřední deska
	Czech POINT
	Mapové služby
	Objednání se na úřad
	Vyjádření k existenci sítí
	Dotazy občanů




	Dokumenty
	Pravidla, vyhlášky, nařízení...
	Rada a zastupitelstvo
	Hospodaření města
	Výroční zprávy
	Monitoring veřejných zakázek
	Žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
	Vyhrazené parkování
	Granty a dotace
	Formuláře
	Ostatní dokumenty






	Turisté	Informace pro turisty
	Turistický portál iDěčín
	Via Ferrata na Pastýřské stěně
	Informace o městě
	Turistické tipy
	Turistické příručky
	Kultura ve městě
	Sportovní tipy
	Městské slavnosti
	Webkamery




	Časopis pro turisty


Aktuální číslo
   





	Odkazy	Nejvíc Vás zajímá
	Granty a dotace
	Děčínská karta
	Dotazy občanů
	Webkamery
	Poruchy a havárie
	Uzavírky v Děčíně
	Úřední hodiny
	Potřebuji si vyřídit
	Chci se objednat
	Lékařská pohotovost
	Zubní pohotovost
	Poskytování zdravotní péče
	Úřední deska
	Formuláře
	Vyhrazené parkování
	Hotové doklady
	Vše o odpadech
	Volné byty
	Volná pracovní místa
	Kontakty




	Další odkazy
	Policie ČR Ústeckého kraje
	Městská policie
	Středisko městských služeb
	Centrum sociálních služeb
	Dopravní podnik města Děčína
	Zámek Děčín
	ZOO Děčín
	Aquapark Děčín
	Dům dětí a mládeže Děčín
	Městské divadlo Děčín
	Kino Sněžník
	Městská knihovna Děčín




	Naše weby
	Turistický portál
	Vstupenka Děčín
	Tvoříme Děčín
	Projekty města Děčín
	Mapový portál
	Městský útulek
	Děčín sportuje
	Rodinný portál
	Komunitní portál
	Plán mobility
	Daruj za odvoz




	Sociální sítě
	Facebook města
	Facebook Děčín pro turisty
	Facebook primátora
	Twitter
	Instagram iDecin
	Youtube města
	LinkedIn






	Kontakty	Úřední kontakty
	Základní kontakty
	Zaměstnanci úřadu
	Kontakty pro média




	Komunitní kontakty
	Pro seniory
	Pro osoby zdravotně postižené
	Pro rodinu, děti a mládež
	Pro osoby v krizi
	Kompletní adresář






	Volby	Volby 2024
	Volby do EP


















	
Jste zde:  
	

Úvod					



























[image: mobilni rozhlas]








  

  Mapa uzavírek




  Platební brána




  Kulturní akce





Aktuální číslo Zpravodaje
   
Archiv Zpravodaje



Nejvíc Vás zajímá
	Granty a dotace
	Děčínská karta
	Dotazy občanů
	Webkamery
	Poruchy a havárie
	Uzavírky v Děčíně
	Úřední hodiny
	Potřebuji si vyřídit
	Chci se objednat
	Lékařská pohotovost
	Zubní pohotovost
	Poskytování zdravotní péče
	Úřední deska
	Formuláře
	Vyhrazené parkování
	Hotové doklady
	Vše o odpadech
	Volné byty
	Volná pracovní místa
	Kontakty




Zastupitelstvo
Prosím, vyberte položku...	
		Prosím, vyberte položku...
ZM 3/2024 (21.03.2024)
ZM 2/2024 (29.02.2024)
ZM 1/2024 (25.01.2024)
Archiv ZM - rok 2023
Archiv ZM - rok 2022
Archiv ZM - rok 2021
Archiv ZM - rok 2020
Archiv ZM - rok 2019
Kompletní archiv ZM
Kompletní videozáznamy


  



  Děčínská karta




  Daruj za odvoz




 
Poruchy/odstávky



[image: mobilni rozhlas]




PŘIDEJ SE K NÁM!

[image: Policie České republiky – KŘP Ústeckého kraje]

Policie ČR nabízí uplatnění pro zájemce o služební poměr příslušníka Police České republiky.








Nové dokumenty
  	



pdf






03 - Rozpočtová opatření č. 35-41/2024 schválená radou města v březnu 2024





	



pdf






31 - Ochrana oznamovatelů (SP)





	



pdf






30 - Počet zásahů MP (SP)





	



pdf






Odůvodnění změny C1 územního plánu Malšovice





	



pdf






Návrh změny C1 územního plánu Malšovice





	



pdf






Výkres ZPF





	



pdf






Výkres základního členění území











Rada, Zastupitelstvo, Komise, Výbory
	



pdf






2/2024 - zápis Kontrolního výboru ze dne 27.02.2024





	



pdf






Usnesení z 5A. schůze rady města ze dne 25.03.2024





	



pdf






Usnesení ze 3. zastupitelstva města ze dne 21.03.2024





	



pdf






Usnesení z 5. schůze rady města ze dne 12.03.2024





	



pdf






1/2024 - zápis Kontrolního výboru ze dne 23.01.2024





	



pdf






2/2024 - zápis Finančního výboru z 19.02.2024





	



pdf






1/2024 - zápis Finančního výboru z 15.01.2024












Novinky z Ústeckého kraje
	


Ústecký tým RobUL skvěle reprezentoval Evropu na mezinárodní soutěžit First v Chicagu. Obsadil 35. místo
	


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace 22/SML3332/SoPD/PIT Obec Rokle
	


Linka 704 - rekonstrukce mostu v Orasicích
	


Oznámení o konání 28. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 22. 4. 2024
	


24/SML1237/SoPD/PIT Milan Rudolf
	


Připravuje se výzva na Přípravu projektů pro veřejný sektor!
	


IP_Vodní sklo_Vápenná chemie - Z16 - oznámení KÚ
	


IP_Nemak_Slévárna neželezných kovů - Z14 - oznámení KÚ
	


IP_FCC BEC_Linka TAP (spalitelný odpad) pro N a O odpady - Oznámení o zahájení řízeni
	


Opatření obecné povahy - stanovení přechodné úpravy na PK - silnici č. I/8, I/13, I/27, I/30, I/62 a I/63, okres UL a TP









Základní údaje
	Statutární město Děčín
Magistrát města Děčín
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města
Ing. Martin Kříž
tajemník úřadu
		Budova A1:
		Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
		50°46'25.7"N 14°11'44.3"E
		Budova B1:
		28. října 1155/2, 405 02 Děčín I
		50°46'58.5"N 14°12'57.2"E
		IČO: 00261238; DIČ: CZ00261238
		+420 412 593 111
		Úřední hodiny magistrátu
		posta@mmdecin.cz
	[image: Datová schránka]	datová schránka
	 	statutárního města Děčín: x9hbpfn
	[image: Datová schránka]	datová schránka
	 	Magistrátu města Děčín: nj6wxpq
	 	 









Něco málo o Děčínu


47951
obyvatel (r. 2021)



43
průměrný věk



118
rozloha (km²)



35
městských částí



448
ulic




Děčín je nejníže položené město v České republice, ležící na soutoku Labe a Ploučnice. Jeho centrum má nadmořskou výšku 135 metrů. Jedná se o významný říční přístav a důležitou dopravní křižovatku (stýká se zde pět železničních tratí, prochází jím i 1. železniční koridor a několik významných silničních tahů).

Rodáci: spoluzakladatel Sokola prof. Miroslav Tyrš, matematik Johann Radon, topmodelka Karolína Kurková, herci Jiří Bartoška a Jiří Maryško, zpěváci Sámer Issa a Sabina Křováková, sportovci Vladimír Šmicer, Tomáš Kraus a řada dalších osobností.









ISO 9001:2015
	[image: SGS Česká Republika]	Statutární město Děčín, Magistrát města Děčín je držitelem certifikátu kvality od mezinárodní firmy SGS se sídlem ve Švýcarsku.






Veřejné zakázky
[image: Člen Platformy odpovědného veřejného zadávání]





Město pro byznys
[image: Město pro byznys]





Přívětivý úřad
	[image: Přívětivý úřad 2019]	Přívětivý úřad 2023
2. místo
 v Ústeckém kraji.
Potvrzeno
Ministerstvem vnitra
České republiky.









Užitečné odkazy
	Portál občana
	Portál veřejné správy
	Prezident ČR
	Vláda ČR
	Poslanecká sněmovna ČR
	Senát ČR
	Veřejný ochránce práv
	Svaz měst a obcí ČR
	Veřejný rejstřík a Sbírka listin
	Katastr nemovitostí
	Úřad práce
	Policie ČR





Další odkazy
	Policie ČR Ústeckého kraje
	Městská policie
	Středisko městských služeb
	Centrum sociálních služeb
	Dopravní podnik města Děčína
	Zámek Děčín
	ZOO Děčín
	Aquapark Děčín
	Dům dětí a mládeže Děčín
	Městské divadlo Děčín
	Kino Sněžník
	Městská knihovna Děčín





Naše weby
	Turistický portál
	Vstupenka Děčín
	Tvoříme Děčín
	Projekty města Děčín
	Mapový portál
	Městský útulek
	Děčín sportuje
	Rodinný portál
	Komunitní portál
	Plán mobility
	Daruj za odvoz





Sledujte nás také na
	
	
	
	
	











[image: Děčín je boží]
 




Tento web je chráněn službou reCAPTCHA od společnosti Google (Zásady ochrany osobních údajů a Podmínky služby).


Správce webu | Administrace
Prohlášení o přístupnosti | Mapa webu
Zpracování osobních údajů | Cookies





Back to top
